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W piątek 25 sierpnia br. odbyło się uroczyste spotkanie w celu 
symbolicznego przekazania darowizny w kwocie 168.000 zł na rzecz 
Hospicjum dla Dzieci „Bursztynowa Przystań” w Gdyni, zebranej podczas 
drugiej edycji Charytatywnych Regat Żeglarskich PHN-GDYNIA VIP 
RACING 2017.

Charytatywne Regaty Żeglarskie PHN-GDYNIA VIP RACING to wydarzenie, będące 
połączeniem akcji charytatywnej z rywalizacją sportową i doskonałą zabawą, które 
na stałe wpisało się do letniego kalendarza. W tegorocznej, II edycji Regat 
zmierzyło się 28 drużyn, dzięki którym zwielokrotniono kwotę, która została 
przekazana na rzecz opieki hospicyjnej dzieci z Hospicjum Dziecięcego 
„Bursztynowa Przystań”, prowadzonego przez Stowarzyszen ie Hospicjum im. św. 
Wawrzyńca w Gdyni. Każda z załóg przekazała 6 tys. zł, co w sumie dało kwotę 
168.000 zł.

W tegorocznej edycji „PHN-GDYNIA VIP RACING 2017” wystartowały następujące 
załogi: CBRE Sp. z o.o., Chopin Airport Development, ENEA S.A., EuRoPol GAZ S.A., 
Full Colour Sp. z o.o., Grupa LOTOS S.A., Hillwood Polska Sp. z o.o., HM Inwest 
S.A., Kancelaria Głuchowski Siemiątkowski Zwara, Korporacja Budowlana Doraco 
Sp. z o.o., PZL-Świdnik S.A. firma Leonardo Helicopters, LOTOS Serwis Sp. z o.o., 
MARVIPOL S.A., Olivia Business Center, ORLEN Aviation, Poczta Polska S.A., Polski 
Holding Nieruchomości S.A., Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A., PGNiG 
Upstream Norway AS, Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna, PROFBUD, 
Profesjonalna Liga Piłki Siatkowej S.A., PwC Polska Sp. z o.o., SARE S.A., 
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Totalizator Sportowy Sp. z o.o., Torus sp. z o.o. sp.k., Waryński S.A. Grupa 
Holdingowa, 
WB Electronics S.A.

Jesteśmy pełni dumy z sukcesu drugiej edycji Charytatywnych Regat Żeglarskich 
PHN-GDYNIA VIP RACING 2017. Z każdą edycją zgłasza się do nas duża ilość 
nowych uczestników, chętnych do łączenia rywalizacji sportowej z akcją 
charytatywną, dzięki czemu udaje nam się zebrać coraz większe sumy na rzecz 
potrzebujących dzieci z gdyńskiego Hospicjum dla Dzieci „Bursztynowa Przystań”. 
Łączna kwota jaką wspomogliśmy podopiecznych z Hospicjum w ramach zbiórki 
podczas obu edycji PHN-GDYNIA VIP RACING daje sumę 243.000 zł, co stanowi dla 
nas wielką przyjemność i satysfakcję, że możemy choć w niewielkim stopniu 
pomóc i sprawić tym dzieciom radość. Serdecznie gratulujemy załogom oraz 
dziękujemy wszystkim za zaangażowanie, które motywuje nas do kontynuowania 
akcji i dalszego wspierania szczytnego celu w ramach kolejnych edycji 
Charytatywnych Regat Żeglarskich PHN-GDYNIA VIP RACING. - powiedział 
Maciej Jankiewicz, Prezes Zarządu Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A.

Regaty PHN-GDYNIA VIP RACING to także wydarzenie promujące unikatowy na 
skalę Polski i Europy projekt deweloperski realizowany przez Grupę Kapitałową 
PHN – Yacht Park. Inwestycja zlokalizowana jest na terenie Molo Rybackiego w 
Gdyni i oferuje 135 wyjątkowych apartamentów położonych w sześciu 5-
kondygnacyjnych budynkach. Luksusowy kompleks apartamentów, wraz z 
nowoczesną przystanią jachtową oraz aleją spacerową z butikami i restauracjami, 
stworzą miejsce, gdzie warto zamieszkać.
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Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości jest wiodącym inwestorem i 
zarządzającym na rynku nieruchomości komercyjnych w Polsce. Jest jedną z 
największych spółek sektora pod względem wartości rynkowej portfela, który 
skupia ok. 140 nieruchomości i blisko 700 ha gruntów o wartości ok. 2,75 mld zł. 
Działalność Grupy Kapitałowej PHN skoncentrowana jest w Warszawie oraz 
największych regionalnych miastach m.in. w Poznaniu, Trójmieście, Łodzi oraz 
Wrocławiu. Ogólna powierzchnia GLA nieruchomości wchodzących w skład portfela 
nieruchomości Grupy Kapitałowej PHN wynosi około 320.000 mkw. PHN ma 
wieloletnie doświadczenie zarówno w zarządzaniu nieruchomościami, jak i w 
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realizacji projektów deweloperskich. Spółka od lutego 2013 roku notowana jest na 
Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.
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